納入実績書

令和 年 月  日

焼 津 市 長

所在地（住所）

名    称

代表者職氏名           印

（注）本市との契約に関する権限を有する方を記入

運輸省令昭和26年第67号（以降の改正分を含む。）「道路運送車両の保安基準」に

適合する排水ポンプ車(総排水量30ｍ3/min以上（全揚程10ｍにおいて)）について、

過去の納入実績は、下記のとおりである。

記

直近の納入実績

項 目 納入実績

仕様シャシのメーカー名

排 水 ポ ン プ 容 量

ぎ 装 メ ー カ ー 名

発 注 者

納 入 数 量

納 入 日

備 考

※契約書（写し）、仕様書（写し）、車両図面（写し）及び車両写真を添付すること。

上記以外の 2015 年３月から 2025 年３月までの納入実績

発注者 納入日 排水容量 納入台数